
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.480.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, 232 i 1234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.473.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.477.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 16.04.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXX/559/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 roku  
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 39.039,00 zł do łącznej kwoty 
104.501.270,68 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 39.039,00 zł do kwoty 81.437.093,77 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.064.176,91 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zwiększenia o kwotę 39.039,00 zł do łącznej kwoty 
111.365.022,47 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 39.039,00 zł do kwoty 81.037.379,80 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.327.642,67 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany:      
w pkt. 3. Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 1



7. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OOG.0050.480.2024  
Wójt Gminy Stare Miasto z dnia 08.05.2024 r. 
 

  DOCHODY 
 

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r wprowadza 
się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 22 563 177,90 24 619,00 22 587 796,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 020 466,90 24 619,00 1 045 085,90 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

69 201,00 24 619,00 93 820,00 

855   Rodzina 5 407 334,00 14 420,00 5 421 754,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 318 287,00 14 420,00 5 332 707,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 120,00 14 420,00 18 540,00 

Razem: 104 462 231,68 39 039,00 104 501 270,68 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OOG.0050.480.2024  
Wójt Gminy Stare Miasto z dnia 08.05.2024 r. 
 

 
  WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r wprowadza 

się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 158 500,00 0,00 2 158 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 105 170,00 0,00 2 105 170,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 67 900,00 2 000,00 69 900,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 152 100,00 -2 000,00 150 100,00 

750   Administracja publiczna 10 049 451,60 500,00 10 049 951,60 

 75095  Pozostała działalność 217 700,00 500,00 218 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 500,00 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 43 629 787,02 24 119,00 43 653 906,02 

 80101  Szkoły podstawowe 24 716 437,79 5 100,00 24 721 537,79 

  4260 Zakup energii 448 000,00 -7 000,00 441 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 740,00 7 900,00 14 640,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 26 800,00 3 500,00 30 300,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 360,00 700,00 6 060,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 129 119,39 2 200,00 1 131 319,39 

  4260 Zakup energii 14 100,00 2 200,00 16 300,00 

 80104  Przedszkola  10 851 562,05 13 819,00 10 865 381,05 

  4260 Zakup energii 87 500,00 4 800,00 92 300,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 3 619,00 5 619,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 300,00 4 500,00 20 800,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 260,00 900,00 4 160,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 225 820,11 3 000,00 2 228 820,11 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 644,00 3 000,00 4 644,00 

855   Rodzina 6 027 877,02 14 420,00 6 042 297,02 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 308 287,00 14 420,00 5 322 707,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 600 000,00 14 000,00 4 614 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 420,00 540,00 

Razem: 111 325 983,47 39 039,00 111 365 022,47 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OOG.0050.480.2024  
Wójt Gminy Stare Miasto z dnia 08.05.2024 r. 
 

 
W załączniku Nr 3 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. wprowadza 
się zmiany: 
 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 394 244,00 14 420,00 5 408 664,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 308 287,00 14 420,00 5 322 707,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

4 120,00 14 420,00 18 540,00 

Razem: 6 773 441,62 14 420,00 6 787 861,62 

 
 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 394 244,00 14 420,00 5 408 664,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 308 287,00 14 420,00 5 322 707,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 600 000,00 14 000,00 4 614 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 420,00 540,00 

Razem: 6 773 441,62 14 420,00 6 787 861,62 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OOG.0050.480.2024  
Wójt Gminy Stare Miasto z dnia 08.05.2024 r. 
 

 
W załączaniu nr 10 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany w pkt. 3: 

 
3. DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2024  

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub nadzorująca 

Treść Przed zmianą 
 

Zmiana 
 

Po zmianie 

758       Różne rozliczenia 69 201,00 24 619,00 93 820,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 69 201,00 24 619,00 93 820,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – DODATKOWE 
ZADANIA OŚWIATOWE 

 
 
 

69 201,00 

 
 
 

24 619,00 

 
 
 

93 820,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

16 036,00  16 036,00 

 

85395   Pozostała działalność 16 036,00  16 036,00 

 

2100 GMINA STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – 
ZAKWATEROWANIE 

14 448,00  14 448,00 

 

2100 GMINA STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – 
JEDNORAZOWAY DODATEK 300 ZŁ 

918,00  918,00 

  

2100 GMINA STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

855       Rodzina 3 090,00  3 090,00 

  85595     Pozostała działalność 3 090,00  3 090,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - ŚWIADCZENIA 
RODZINNE 

3 090,00 

 

3 090,00 

Razem: 88 327,00 24 619,00 112 946,00 

PRZYCHODY   

905 
  

 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Niewykorzystane środki z Funduszu 
Pomocy  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

508,80 

  
 
 

508,80 

 OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 88 835,80 24 619,00 113 454,80 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 4



 
 

 

 
 
 

WYDATKI 

750       Administracja publiczna 4 000,00 500,00 4 500,00 

  75095     Pozostała działalność 4 000,00 500,00 4 500,00 

    4350 Urząd Gminy 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 500,00 4 500,00 

801       Oświata i wychowanie 
65 709,80 24 119,00 89 828,80 

  80101     Szkoły podstawowe 38 900,00 12 100,00 51 000,00 

    4350 
SP Stare Miasto 
SP Żychlin, SP 

Żdżary 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

6 740,00 

 
 

7 900,00 

 
 

14 640,00 

    4750 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
26 800,00 

 

   3 500,00 
 

 
30 300,00 

 

  
  
  

  4850 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

5 360,00 

 
 

700,00 

 
 

6 060,00 

80104     Przedszkola 21 560,00 9 019,00 30 579,00 

  4350 

Przedszkole Stare 
Miasto 

SP Żychlin 
SP Barczygłów 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

2 000,00 

 
 

3 619,00 

 
 

5 619,00 

    4740 Przedszkole  
Stare Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
16 300,00 

 
4 500,00 

 
20 800,00 

    4850 Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

3 260,00 

 
 

900,00 

 
 

4 160,00 

  80113     Dowożenie uczniów do szkól 
3 605,80  

 
3 605,80 

    4350 Urząd Gminy 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
1 066,77 

 
 

 
1 066,77 

  4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

2 104,00 

 
 

 

 
 

2 104,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

435,03 

 
 
 

 
 

435,03 

  80148     Stołówki szkolne i przedszkolne 1 644,00 3 000,00 4 644,00 

    4350 
SP Stare Miasto 

Przedszkole Stare 
Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 644,00   3 000,00 4 644,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

16 036,00  16 036,00 

 85395   Pozostała działalność 16 036,00  16 036,00 

  3280 GOPS 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
ZAKWATEROWANIE 

14 400,00  14 400,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP – JEDNORAZOWY 
DODATEK 300 ZŁ 

900,00  900,00 

  3290 GOPS 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

  4740 GOPS Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18,00  18,00 

855       Rodzina 3 090,00  3 090,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 5



 
 

 

 
 
 

  85595     Pozostała działalność 3 090,00  3 090,00 

    3290 GOPS 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP - ŚWIADCZENIA 
RODZINNE 

3 000,00 

 

3 000,00 

    4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

90,00 
  

90,00 

OGÓŁEM  88 835,80 24 619,00 113 454,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr OOG.0050.480.2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 08.05.2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 
24.619,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Rodzina” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji 
celowej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.115.2024.2 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
o kwotę 14.420,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 39.039,00 zł.  

WYDATKI  

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając na odszkodowania za przejęte grunty wypłacane 
na rzecz osób fizycznych, a zmniejszając na odszkodowania za przejęte grunty wypłacane na rzecz osób 
prawnych w kwocie 2.000,00 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność”, 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały 
przedszkole…”, 80104 „Przedszkola”, 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących w ramach otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zdania 
oświatowe o kwotę 24.619,00 zł. Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
rozdziałami na zakup energii w SP w Żychlinie. 

w rozdziale 85502 „Rodzina” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących GOPS w Starym 
Mieście w ramach otrzymanej dotacji celowej na wypłatę świadczeń na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 14.420,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 39.039,00 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172BCD10-809E-4C62-9F40-97873C8490DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.480.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


